Önálló szöveges bejegyzés

Telekalakítási eljárás során kialakult a Lébény külterület 0544/3 helyrajzi számú ingatlan megosztásakor a
631999/2020 számon záradékolt változási vázrajz alapján.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
218636/2023.07.07

2.

Egyetemleges jelzálogjog

35 000 000 FT, azaz harmincötmillió forint
kölcsöntőke és járulékai erejéig
Első zálogjogi ranghely. Terheli még a Lébény, külterület 0544/8 helyrajzi számú ingatlant is.
Név: RAIFFEISEN BANK ZRT.
Jogosult címe: 1133 BUDAPEST, Váci út 116-118.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
218636/2023.07.07

[...]

3.

Elidegenítési és terhelési tilalom

a bejegyzett jelzálogjog biztosítására
Utalás: III/2
Név: RAIFFEISEN BANK ZRT.
Jogosult címe: 1133 BUDAPEST, Váci út 116-118.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
218637/2023.07.07

4.

Egyetemleges jelzálogjog

16 800 000 FT, azaz tizenhatmillió-nyolcszázezer forint
kölcsöntőke és járulékai erejéig
Terheli még a Lébény, külterület 0544/8 helyrajzi számú ingatlant is.
Név: RAIFFEISEN BANK ZRT.
Jogosult címe: 1133 BUDAPEST, Váci út 116-118.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
218637/2023.07.07

5.

Elidegenítési és terhelési tilalom